PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10. 03. 2017
	№
	310

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 16.12.2015 № 1654

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании,  статей 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 16.12.2015 № 1654 «О создании межведомственной комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

- Панову Л.Г. – председателя Снежинской городской организации

Российского профсоюза работников атомной энергетики и промышленности;

- Федоренко В.В. – начальник юридического отдела МКУ «Управление образования администрации города Снежинска»;

2) включить в состав комиссии:

- Дубровину И.В. – председателя Снежинской городской организации Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию);

- Куварзину А.И. – начальника правового отдела Управления образования;

3) строку «Мальцева И.В. – заместитель руководителя МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска» читать: «Мальцева И.В. – руководитель МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска»;

4) строку: «Румянцева Н.А. – главный специалист отдела экономического анализа и планирования комитета экономики администрации города Снежинска» читать: «Румянцева Н.А. – начальник отдела экономического анализа и планирования комитета экономики администрации города Снежинска».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                  Д.С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                          И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Востротину Д.С. - 1

Дубровиной И.В.-1

УО  - 1

Газета «Известия…»  -

А.И.Куварзина, 35949

начальник отдела
Управления образования

га 1  09.03.2017

323